
* 
8 

`\›ı.,. 

.xfššø 
Ň* as 

7* Ď 
Výtisk číslo: 3 

_1_ Počet listů: 7 E L Přfløhyz 2 

DODATEK Č. 7 

PID: GORDP004B 1 OB 

ke Smlouvě o dodávce a komplexní podpoře aplikačních programových produktů a rozvoji systému 
číslo: GORDP001K8XJ (dále též ,,Smlouva“), uzavřené dne l. 11. 2002 mezi Městem Telč (IČ: 
00286745) jako objednatelem (dále též ,,Objednatel“) a firmou GORDIC spol. S r.o. (IČ: 47903783) 
jakožto zhotovitelem (dále též ,,Zhotovitel“) 

který níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají: 

1. Město Telč, nám. Zachariáše Z Hradce 10, 588 56 Telč, IČ 00286745, zastoupené starostou 
Mgr. Romanem Fabešem, jako obj ednatel na Straně jedné (dále jen ,,Obj ednatel“)

a 

2. GORDIC spol. S r. 0., Erbenova 4, 586 01 Jihlava, IČ 47903783, zapsaná vobchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem V Brně oddíl C, vložka 9313, zastoupená jednatelem 
Ing. Jaromírem Rezáčem, jako zhotovitel na Straně druhé (dále jen ,,Zhotovitel“) 

A. 

Smluvní strany se dohodly z důvodu rozšíření modulů ADM - Základní administrace, ADE - 
Ekonomická administrace, UCR - Sumarizační modul rozpočtu a účetnictví, BAR - Návrh a 
balancování rozpočtu, ROZ - Pořizovač rozpočtových dokladů, UCT - Pořizovač účetních dokladů, 
INU - Interface účetnictví, FUC - Finanční účtáma, BUC - Komunikace S bankou, POK - 

Pokladna, MAJ - Majetek, INM - Inventarizace majetku, ZUD - Zpracování událostí a USU 
Universální Spisový uzel na následující změně a doplnění Smlouvy: 

1. Článek 5 Smlouvy se mění a doplňuje takto: 

Včlánku 5 Cena Se mění příloha č. 1 Specifikace aktuálního stavu modulů. Příloha č. 1 
Smlouvy se mění tím, že nové znění přílohy tvoří příloha č. 1 tohoto dodatku. Podrobná vv Specifikace rozsírení modulů tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku. 

Dále se upravuje bod pátý. Cena za update Produktů na rok 2015 a další (dále též „Udržovací 
poplatek“) je určena ve výši 15% dle Specifikace aktuálního stavu modulů uvedených v příloze 
č._1 tohoto dodatku. 



V případě rozšíření Systému o další produkty GORDIC nebo V případě rozšíření počtu licencí k 
užití již dodaných Produktů se Udržovací poplatek navýší O 15% Z ceny uvedené V příloze č. I 

Specifikace aktuálního stavu modulů. 
BI 

V ostatním zůstávají ustanovení Smlouvy beze Změny. 

C. 

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, Z nichž každá ze stran obdrží po dvou, a nabývá 
platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu oběma stranami. 

Uzavření tohoto dodatku č. 7 ke smlouvě O dodávce a komplexní podpoře aplikačních 
programových produktů a rozvoji systému bylo schváleno na 96. schůzi rady města konané dne 24. 
Září 2014 usnesením UR 1442-5/96/2014. 

v 

' n 1 

v Telči, ánę (4. .'Čż'ť.`..2.€/7 vJih1avč,án‹-z ...... 
9.20“ 

Q\C SP0/_J_ 
(0z\ČflÍgy$ı Č 

iiii 

Öbjednatele: Za Zhotovitele: I“ 
-›. 

Mgr. Roman Fabeš Ing. Jaromír Rezáč 
Starosta města jednatel a generální Q> 

//»B

I 

/x?\

A

L Ť//42 

f\\›>'Z;'o 

_ `_S8€›_0 

/Ť
Ä 

ČIŤ/Ž\

\ 

OL 

\

` 

,Q

9 
Q
Š

_/







-5_





_7-



S TO 
aa. 

“ =ı= 

“ž 
**43 W .ře 
fáìö


